
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 82/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 10 października 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie podjęcie współpracy z firmą Szybkie Składki Sp. z o.o. 

 

Na podstawie § 39 pkt 1 i 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd Polskiego Związku Pływackiego podejmuje decyzje o podjęciu współpracy z firmą Szybkie Składki 

Sp. z o.o. w celu pozyskania przez PZP środków finansowych na cele statutowe, na warunkach określonych 

w przedłożonym Zarządowi projekcie umowy o współpracy. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 14 Członków Zarządu 

ZA – 7 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 7 głosów 

Zgodnie z § 40 ust. 4 Statutu Polskiego Związku Pływackiego decydował głos Prezesa Zarządu 


